
  

UCHWAŁA NR XVIII/98/20 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz powołania inkasentów opłaty 

skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w związku z pełnieniem przez Wójta Gminy 

Narew funkcji organu podatkowego w sprawach opłaty skarbowej. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej powołuje się pracowników Urzędu Gminy Narew: 

1) Ewę Kozłow; 

2) Krystynę Kiszycką. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/12/14 Rady Gminy Narew z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz powołania inkasentów opłaty skarbowej (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2015 r. poz. 25). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 czerwca 2020 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Leonowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 2584


		2020-05-29T12:11:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




